各　　　位

会 社 名

代 表 者 名

問い合わせ先

１．組織変更（2023年６月22日付）

　１）営業本部に「開発部」を新設する。

　２）経理部に「情報システムグループ」を新設する。

２．取締役の異動（2023年６月22日付）

　１）昇任取締役候補

　２）新任取締役候補

３．執行役員の異動（2023年６月22日付）

【氏名】

　　　　　　常務取締役
　　　　　　技術本部長
　　　　　　兼　和歌山研究所所長

なお、取締役の人事につきましては、2023年６月22日開催予定の第72回定時株主総会および終了後の

　　　　　　生産本部
　　　　　　兼　福井事業所所長
　　　　　　兼　品質保証部部長

井田
い だ

　泰敬
やすたか

　　　　　　執行役員
　　　　　　経理部担当
　　　　　　企画管理部部長

【新役職名】

　　　　　　企画管理部部長

組織変更および人事異動に関するお知らせ

2023年５月11日

ス ガ イ 化 学 工 業 株 式 会 社

【氏名】 【新役職名】 【現役職名】

（コード番号　4120　東証スタンダード市場）

 総務部長

山下
やました

　隆治
たかはる

　　　　　　取締役
　　　　　　品質保証部担当
　　　　　　技術本部長

南
みなみ

　　隆宏
たかひろ 　　　　　　執行役員

　　　　　　環境安全推進部部長

　　　　　　上席執行役員
　　　　　　経理部担当
　　　　　　環境安全推進部部長

2023年５月11日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議いたし

記

【現役職名】

【現役職名】

種治
し ゅ じ

　　崇
たかし

　　　　　　取締役
　　　　　　生産本部長
　　　　　　兼　和歌山事業所所長

　　　　　　執行役員
　　　　　　生産本部長
　　　　　　兼　和歌山事業所所長

　野間　修代表取締役社長

【氏名】 【新役職名】

塩治
し お じ

　正則
まさのり

　　　　　　執行役員
　　　　　　生産本部副本部長
　　　　　　兼　福井事業所所長
　　　　　　兼　品質保証部部長

ましたのでお知らせいたします。

取締役会での承認を経て正式に決定される予定です。

　河村　晴康

（TEL　073-422-1171）

【ご参考】
（組織の変更）
2023年６月22日より、次のとおり組織を変更いたします。

組織図（新）

製 造 第 ２ 課

生 産 本 部

管 理 課

工 務 課

福 井 事 業 所 品 質 管 理 課

製 造 第 １ 課

管 理 課

工 務 課

和 歌 山 事 業 所 品 質 管 理 課

製 造 第 １ 課

製 造 第 ２ 課

監
査
等
委
員
会

開 発 部

和 歌 山 研 究 所 合 成 研 究 グ ル ー プ

技 術 本 部

福 井 研 究 所

取
締
役
会

海 外 グ ル ー プ

社
長

東 京 営 業 所

営 業 本 部

大 阪 営 業 所

品 質 保 証 部

分 析 グ ル ー プ

企 画 管 理 部

知的財産・新規事業部

経
営
会
議

経 理 部 情報システムグループ

総 務 部 診 療 所

購 買 物 流 部

スガイ化学工業株式会社組織図

監 査 室

環 境 安 全 推 進 部

品 質 保 証 グ ル ー プ 福 井 駐 在

【ご参考】第72回定時株主総会および取締役会終了後の新役員体制

技術本部長　兼　和歌山研究所所長

生産本部長　兼　和歌山事業所所長

以　上

山中
やまなか

　盛義
もりよし

内川
うちかわ

真由美
ま ゆ み

取締役　監査等委員（常勤）

取締役　監査等委員

取締役　監査等委員

取締役
種
しゅ

治
じ

　　崇
たかし

石戸
い し と

　良典
よしのり

常務取締役

代表取締役社長

取締役会長　監査室担当

野間
の ま

　　修
おさむ

武田
た け だ

　晴夫
は る お

山下
やました

　隆治
たかはる

【役職名】【氏名】